技术数据表
互连电缆
配件编号: 150682
CB-M12-5000-3GF/GM
内容
 -
 -
 -
技术参数
电气连接
接线图
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 保留技术变更的权利
In der Braike 1, 73277 Owen 电话：+49 7021 573-0 • 传真：+49 7021 573-199 chi • 2026-07-07 1/3
图片可能不同
互连电缆 • 配件编号: 150682 • CB-M12-5000-3GF/GM
技术参数
基础数据
应用 耐油/润滑剂
电气数据
性能数据
工作电压 30 V AC/DC
连接
连接1
类型 接头
螺纹规格 M12
类型 插座
柄体材料 TPU
引脚数 3 个引脚
规格 直形
圆接头, LED 否
每个触点的工作电流 4 A
锁 螺旋接头
连接2
类型 接头
螺纹规格 M12
类型 插头
柄体材料 TPU
引脚数 3 个引脚
规格 直形
每个触点的工作电流 4 A
电缆性质
导线数量 3 个
核心截面 0.34 mm²
护套颜色 黑色
有屏蔽 否
电缆设计 互连电缆
导线直径（外部） 4.3 mm
电缆长度 5,000 mm
导线材料 铜
护套材料 PUR
拖链适用性 否
电气连接
连接1
类型 接头
螺纹规格 M12
类型 插座
柄体材料 TPU
引脚数 3 个引脚
规格 直形
圆接头, LED 否
每个触点的工作电流 4 A
锁 螺旋接头
机械参数
净重 128 g
操作和显示
环境数据
环境温度，工作，固定式 -25 ... 80 °C
分类
税率编号 85444290
ECLASS 5.1.4 27279201
ECLASS 8.0 27279218
ECLASS 9.0 27060311
ECLASS 10.0 27060311
ECLASS 11.0 27060311
ECLASS 12.0 27060311
ECLASS 13.0 27060311
ECLASS 14.0 27060311
ECLASS 15.0 27060311
ECLASS 16.0 27060311
ETIM 5.0 EC001855
ETIM 6.0 EC001855
ETIM 7.0 EC001855
ETIM 8.0 EC001855
ETIM 9.0 EC001855
ETIM 10.0 EC001855
UNSPSC 26.08 26121604
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 保留技术变更的权利
In der Braike 1, 73277 Owen 电话：+49 7021 573-0 • 传真：+49 7021 573-199 chi • 2026-07-07 2/3
互连电缆 • 配件编号: 150682 • CB-M12-5000-3GF/GM
电气连接
连接2
类型 接头
螺纹规格 M12
类型 插头
柄体材料 TPU
引脚数 3 个引脚
规格 直形
每个触点的工作电流 4 A
接线图
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com 保留技术变更的权利
In der Braike 1, 73277 Owen 电话：+49 7021 573-0 • 传真：+49 7021 573-199 chi • 2026-07-07 3/3
接线图
4
3
1
a 棕色绞合线
b 黑色绞合线
c 蓝色绞合线